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	քանակը
	Գումարը
 (հազ. դրամ)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ՀՀ կառավարությանն առընթեր ՀՀ ոստիկանություն
	0.0

	Բաժին N 03  Խումբ N 01  Դաս N 01  
	0.0

	05. ՀՀ կառավարությանն առընթեր ոստիկանության ստորաբաժանումների կողմից ՀՀ անունից պայմանագրային հիմունքներով պահպանության և անվտանգության գծով իրականացվող ծառայությունների մատուցում
	0.0

	45221142-1
	ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ
	ԲԸՀ
	դրամ
	 
	 
	       (2,043.0)

	71351540-2
	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ՊԸ
	դրամ
	       2,043,000 
	          1 
	        2,043.0 


	 06. ՀՀ կառավարությանն առընթեր ՀՀ ոստիկանության ճանապարհային ոստիկանության կողմից արձանագրված խախտումների համար վարչական տուգանքների գանձումների, գրանցման-քննական ծառայությունների դիմաց վճարումներ և այլ վճարովի ծառայություններ
	0.0

	45451600-1
	վերականգնողական աշխատանքներ
	ՊԸ
	դրամ
	3,798,800
	1
	        3,798.8 

	45451600-2
	վերականգնողական աշխատանքներ
	ՊԸ
	դրամ
	 
	 
	          (239.0)

	45451600-3
	վերականգնողական աշխատանքներ
	ՊԸ
	դրամ
	3,800,000
	1
	       3,800.0 

	45451600-4
	վերականգնողական աշխատանքներ
	ՊԸ
	դրամ
	3,390,000
	1
	       3,390.0 

	45451600-5
	վերականգնողական աշխատանքներ
	ՊԸ
	դրամ
	1,900,000
	1
	        1,900.0 

	45451600-6
	վերականգնողական աշխատանքներ
	ՊԸ
	դրամ
	1,824,600
	1
	        1,824.6 

	45451600-7
	վերականգնողական աշխատանքներ
	ՊԸ
	դրամ
	3,200,000
	1
	        3,200.0 

	45451600-9
	վերականգնողական աշխատանքներ
	ՊԸ
	դրամ
	400,000
	1
	          400.0 

	45461100-1
	ընթացիկ շինվերանորոգման աշխատանքներ
	ՊԸ
	դրամ
	1,900,000
	1
	        1,900.0 

	50721100-1
	ջեռուցման համակարգերի շահագործում
	ՊԸ
	դրամ
	 
	 
	        (1,672.0)

	76111200-1
	շենքի ներքին և արտաքին գազաֆիկացում
	ՊԸ
	դրամ
	 
	 
	          (428.0)

	45451700-4
	վերակառուցման աշխատանքներ
	ՊԸ
	դրամ
	 
	 
	        (1,100.0)

	09321300-2
	տեղային (լոկալ) ջեռուցում
	ՊԸ
	դրամ
	 
	 
	          (774.4)

	45451700-1
	վերակառուցման աշխատանքներ
	ԲԸՀ
	դրամ
	 
	 
	     (16,000.0)
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